Il servizio dovrà essere eseguito da personale avente esperienze 
in ambito socio-educativo, in possesso di titolo di studio adeguato 
(laurea almeno triennale in ambito socio- psico – pedagogico, 
scientifico, umanistico, linguistico, tecnico). 

Ore 69 
€ 1.390,00 

(milletrecentonovanta/00) 

4 

Figura utile e funzionale al supporto didattico (in particolare 
per il recupero dei ritardi negli apprendimenti delle materie 
scientifiche: algebra, aritmetica, geometria) nella scuola 
secondaria di primo grado Plesso di Malgrate. 
Disponibilità a fornire il servizio sia in presenza sia con modalità

[...]

avente esperienze in ambito socio-educativo, in possesso di titolo 
di studio adeguato come laurea, almeno triennale, preferibilmente 
in ambito psico-pedagogico, scientifico, matematico, tecnico. In 
termini residuali altri tipi di laurea (umanistico, linguistico). 

Ore 125 
€. 2.500,00 

(duemilacinquecento/ 00) 

5 

Figura utile e funzionale al supporto didattico (in particolare 
per il recupero dei ritardi negli apprendimenti delle materie 
scientifiche: algebra, aritmetica, geometria) nella scuola 
secondaria di primo grado Plesso di Civate. 
Disponibilità a fornire il servizio sia in presenza sia con modalità